SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-KSBT Thái Nguyên, ngày         tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị cung cấp gói dịch vụ: “Sơn sửa

cầu thang sắt thoát hiểm ” tòa nhà A3 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH THÁI NGUYÊN

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 23/6/2023;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết về một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ kế

hoạch và đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06 tháng 02 năm 2025 của

Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định, quy định chi

tiết về một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 325/QĐ-KSBT ngày 17/6/2025 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên về việc phê duyệt giá dự toán gói dịch vụ:

“ Sơn sửa cầu thang sắt thoát hiểm” tòa nhà A3 của  Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ công văn số 776/KSBT-TCHC  ngày 18/6/2025 giữa Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên và Công ty TNHH sản xuất và thương mại Hà

Thái PT về việc mời dự thảo hoàn thiện hợp đồng gói dịch vụ“Sơn sửa cầu thang

sắt thoát hiểm” tòa nhà A3 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Biên bản hoàn thiện Hợp đồng ngày 19/6/2025 giữa Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên và Công ty TNHH sản xuất và thương mại Hà

Thái PT về việc hoàn thiện Hợp đồng gói dịch vụ“Sơn sửa cầu thang sắt thoát

hiểm” tòa nhà A3 củaTrung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp gói dịch vụ: “Sơn sửa

cầu thang sắt thoát hiểm” tòa nhà A3 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Thái Nguyên như sau:

2

- Tên nhà cung cấp được chọn: Công tyTNHH sản xuất và thương mại Hà

Thái PT.

- Địa chỉ: Tổ 9, phường Tân Lập, TP Thái Nguyên tỉnh Thái Nguyên

- Giá gói dịch vụ: 47.728.043  đồng (Bằng chữ: Bốn mươi bẩy triệu bẩy trăm

hai mươi tám  nghìn không trăm bốn  mươi ba đồng./.).

Giá trên đã bao gồm tiền thuế VAT và các chi phí khác.

(Phụ lục danh mục đính kèm)

- Nguồn vốn: Ngân sách Nhà nước, nguồn thu dịch vụ và các khoản

thu hợp pháp khác.

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện: 05 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Điều 2. Các khoa/phòng thuộc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái

Nguyên có trách nhiệm phối hợp với nhà thầu để triển khai các bước tiếp theo

đảm bảo đúng quy định của Pháp luật hiện hành.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các ông (bà) Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính; Trưởng phòng Kế

hoạch - Nghiệp vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế toán, Kế toán trưởng, Công ty

ty TNHH sản xuất và thương mại Hà Thái PT và các tổ chức, cá nhân liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh

phụ lục danh mục

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-KSBT ngày        tháng      năm 2025 của Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên)

TT Tên công việc

 Kích thước

 SL  ĐVT
 Khối

lượng
 Đơn giá   Thành tiền

 Cao   Dài

1.

Tầng 1

Sơn sửa, đánh gỉ lại cột Ø 160 cầu thang (3,500 x

2 cột, 2,300 x 2 cột)

11,600
  m  11,600   110.000     1.276.000

Sơn sửa, đánh gỉ lan can cầu thang (cao 1,250 x

dài 2,700+2,000+1,750+5,900+3,300+2,000)
  1,250

17,650
  m  17,650   110.000     1.941.500

Sơn sửa, đánh gỉ chiếu nghỉ cầu thang   1,180

2,400

1
m²  2,832   135.000        382.320

2.Tầng

2,3,4,5

Sơn sửa, đánh gỉ lại cột Ø 160 cầu thang (3,500 x

4 cột x 4 tầng)

56,000
  m  56,000   110.000     6.160.000

Sơn sửa, đánh gỉ lan can cầu thang (cao 1,250 x

dài 2,000+5,900+3,300+2,000+4,300+3,300 x 4

tầng)

  1,250

83,200
  m  83,200   110.000     9.152.000

Sơn sửa, đánh gỉ chiếu nghỉ cầu thang

  1,180

2,400

4
m²  11,328   135.000     1.529.280

  1,830

2,600

4
m²  19,032   135.000     2.569.320

3.Tầng

6

Sơn sửa, đánh gỉ lại cột Ø 160 cầu thang (1,650 x

2 cột, 3,400 x 2 cột)

10,100
  m  10,100   110.000     1.111.000

Sơn sửa, đánh gỉ lan can cầu thang (cao 1,250 x

dài 2,000+1,500+3,360+5,900+4,300+3,330)
  1,250

20,390
  m  20,390   110.000     2.242.900

Sơn sửa, đánh gỉ lại chiếu nghỉ cầu thang

  1,830

2,400

1
m²  4,392   135.000        592.920

  1,180

2,300

1
m²  2,714   135.000        366.390

4
Sơn sửa, đánh gỉ lại bậc cầu thang từ Tầng 1 đến

Tầng 6 (rộng 0,300 x dài 1,150 = 127 bậc
  0,300

1,150

127
m  146,050   110.000   16.065.500

  Giá trị trước thuế              43.389.130

  Thuế 10%                4.338.913

  Giá trị sau thuế              47.728.043

(Số tiền bằng chữ: Bốn mươi bẩy triệu bẩy trăm hai mươi tám nghìn không trăm bốn

mươi ba đồng./.)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T17:01:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Anh<Anhh.cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T18:44:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T18:44:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T18:45:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T18:45:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T18:45:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T18:45:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T18:46:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T18:46:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!